
  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 

Vážení, 

v zastoupení zadavatele, Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, IČO: 002 16 208, Vám v souvislosti 

s nadlimitní veřejnou zakázkou s názvem „UK – FF – Rekonstrukce a dostavba objektů Opletalova 

47 a 49 – stavební práce“ (dále jen „Veřejná zakázka“) poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele.  

 

Dotaz č. 1: 

Ve Výkazu výměr Trafostanice jsou uvedené níže uvedené položky. Má se u nich ocenit pouze montáž 

kabelů, nebo má být v ceně také dodávka kabelů? 

 

V Technické zprávě je uvedeno, že PREdistribuce a.s. hradí pouze technologii distribuční trafostanice 

– transformátor 630 kVA, rozváděč VN, rozváděč NN a skříň DŘT (SG5). Ostatní náklady vyvolané 

přeložkou trafostanice hradí kompletně odběratel – montáž technologie distribuční stanice (včetně 

vnitřních kabelových propojů), kompletní stavební připravenost prostor pro osazení technologie PREdi, 

kabelovou část včetně výkopů, uložení kabelů VN a NN, spojkování a zapojení kabelů na technologii 

PREdi. 

Pokud je úvaha Uchazeče správná, žádáme doplnit do Výkazu výměr dodávku výše uvedených kabelů. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že u položek, kde je uvedena montáž, je myšlena kompletní dodávka s montáží. 

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje upravený výkaz výměr, v němž 

je specifikace relevantních položek upřesněna na dodávku a montáž (ve výkazu výměr jsou úpravy 

vyznačeny červeně). 

Zadavatel dále pro úplnost potvrzuje, že PREdistribuce a.s. hradí pouze technologii distribuční 

trafostanice – transformátor 630 kVA, rozváděč VN, rozváděč NN a skříň DŘT (SG5). Ostatní náklady 

vyvolané přeložkou trafostanice hradí kompletně odběratel, a to tak, jak je uvedeno v Technické zprávě. 
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Dotaz č. 2: 

Ve Výkazu výměr „Soubor: -221103- SOUPIS PRACÍ - CELEK - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA 

BUDOV FF UK - STAVBA_VZD08“ jsou obsaženy následující položky: 

Objekt A 

 

Objekt B 

 

Objekt C 

 

Ve Výkazu výměr „Soubor - ZTI_221109_VZD09“ je obsažena položka: 

 

Uchazeč se domnívá, že položky ve Výkazu výměr „Soubor: -221103- SOUPIS PRACÍ - CELEK - 

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOV FF UK - STAVBA_VZD08“ a ve Výkazu výměr 

„Soubor - ZTI_221109_VZD09“ jsou duplicitní. Pokud je úvaha Uchazeče správná, žádáme o úpravu 

Výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel poskytuje v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace upravený výkaz výměr, z něhož 

jsou odstraněny duplicitní položky. 

 

Dotaz č. 3: 

Ve Výkazu výměr „Soubor - ZTI_221109_VZD09“, část: 

 

V buňce J145 chybí vzorec. 

Ve Výkazu výměr „Soubor - ZTI_221109_VZD09“, část: 
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Buňka K172 - suma zahrnuje i ostatní náklady. 

Buňka K173 - suma zahrnuje i ostatní náklady. 

Buňka K174 – obsahuje samostatně ostatní náklady, takže v buňce K177 jsou započteny dvakrát. 

Pokud je úvaha Uchazeče správná, žádáme o opravu vzorců Výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel poskytuje v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace upravený výkaz výměr, z něhož 

je z důvodu duplicity odstraněna položka č. 97 (je duplicitní s montáží požadovanou v nabídkové ceně 

s dodávkou zařizovacích předmětů v druhém listu výkazu výměr) a v němž byly opraveny chybné 

součtové funkce na záložce rekapitulace. 

 

Zadavatel současně s ohledem na provedené změny s odkazem na § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek na 1. prosince 2022 do 10:00 hod. Současně dochází ke změně termínu 

zpřístupnění nabídek, když to se uskuteční dne 1. prosince 2022 od 10:10 hod. 

 

Přílohy (žádáme o použití aktualizovaných souborů v rámci nabídek): 

1) Výkaz výměr „TRAFOSTANICE_221114_VZD10.XLSX“; 

2) Výkaz výměr „ZTI_221114_VZD10.xlsx“. 

 

V Praze dne 15. 11. 2022 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


